
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От РЛ 03. &>£5 № Мб

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Укрепление общественного здоровья на территории 
Сузунского района на 2021-2025 годы», утвержденную 
постановлением администрации Сузунского района 
от 09.09.2020 №261

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Укрепление общественного 

здоровья на территории Сузунского района на 2021-2025 годы», утвержденную 
постановлением администрации Сузунского района от 09.09.2020 № 261 «Об 
утверждении муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья 
на территории Сузунского района на 2021-2025 годы»» (далее-Программа) 
следующие изменения:

В строке «Руководитель муниципальной программы» раздел I «Паспорт» 
Программы слова «Корчак Андрей Владимирович» заменить словами «Маслова 
Виктория Сергеевна».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову B.C.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль


